
UCHWAŁA NR XIV/ 185 /2015 

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 21 grudnia 2015r. 

 

w sprawie ustalania kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącą uczestnikiem 

lub pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Sopocie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515),  art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 

o zatrudnieniu socjalnym (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225, zm.: Dz.U. z 2011r. Nr 205, 

poz. 1211) oraz art. 4
1
 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1286 zm. Dz.U. z 

2015 r. poz. 1916) 
 

Rada Miasta Sopotu 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ustala się na okres od  stycznia 2016 r. do czerwca 2016 r. miesięczną kwotę dotacji 

na działalność Centrum Integracji Społecznej w Sopocie w wysokości 1429 zł na 

jednego uczestnika zajęć reintegracji zawodowej i społecznej oraz pracownika 

Centrum Integracji Społecznej. 

2. Maksymalna liczba uczestników Centrum Integracji Społecznej w Sopocie, na których 

przypada dotacja nie może przekroczyć 20 osób miesięcznie. 

3. Maksymalna liczba pracowników Centrum Integracji Społecznej w Sopocie, na 

których przypada dotacja nie może przekroczyć 8 osób miesięcznie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miasta Sopotu 

 

/ - / dr inż. Wieczesław Augustyniak 

 

 

 

 

      Radca prawny 

/ - / Marta Falkiewicz 


